Заявление

Прошу Вас предоставить в 2023 - 2024 учебном году моему ребенку

________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество учащегося полностью)

______________________     ученику (-це)  ______________ класса,
   (дата рождения)

СНИЛС ребенка________________________________

возможность получения бесплатного горячего питания на базе лицея № 18 г.

Калининграда, в соответствии с постановлением Правительства Калининградской

области от 25 декабря 2013 года № 1002 (с изменениями и дополнениями).

В рамках исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ

(ред. от 22.02.2017) «О персональных данных» предоставляю своё согласие на

обработку персональных данных.

Персональные данные:

отец (ФИО полностью)___________________________________________________

мать (ФИО полностью)___________________________________________________

адрес (регистрация)_____________________________________________________

________________________________________________________________

_________________                                 ___________________________________

              подпись                                                                                 Ф.И.О.

«______»________________20____г.

    Директору МАОУ лицея № 18

    А.А. Баканова

от_______________________________

(ф.и.о. законного представителя)

 проживающего по адресу:

_________________________________

________________________________

      тел________________________